

Kassenzahnärztliche Vereinigung Sachsen-Anhalt



- Körperschaft des öffentlichen Rechts -

ERKLÄRUNG

Gemäß	§ 33 A	Abs. 2 de	er Zulass	ungsve	rordnun	g für V	ertragsza	ahnärzte be	etreiben	wir, di	ie Zahn	ärzte
1.	(Name, Angabe des Vertragszahnarztsitzes)											
										•		
2.	(Name, Angabe des Vertragszahnarztsitzes) (Name, Angabe des Vertragszahnarztsitzes) (Name, Angabe des Vertragszahnarztsitzes)											
3.												
4.												
ab	1.1.	1	1.4.	1	1.7.	1	1.10	. 20	•••			
eine	übe	rör	tlich	е Ве	erufsaı	usübı	ungsge	meinscl	naft.			
schuldr sätzlich Berufsa Die ve	ner und ne Haft ausübu rtraglic	l ebenfa ung der ngsgem hen Ve	ills geger Partner einschaft	iseitig f als Ge besteh igen de	ür die E samtsch nt auch n er Partn	rfüllung nuldner nach ih ner für	g der ver für die rer Auflös die ger	r der KZV traglichen Tätigkeiter sung weite meinsame	Pflichten währen.	en hafte end des	en. Dies s Beste	se grund- hens der
Die ge	emeins	same B	ankverb	oindun	ig laute	t:						
Konto-Nr.												
Bankverbindung												
Ort, Da	itum											
(Unters	schrift)			(Unter	rschrift)			(Unterse	chrift)			
Unterso	chrift)											

(0391) 62 93-271/272 (0391) 62 93-234

zulassung@kzv-lsa.de

Telefon: Telefax:

E-Mail: